
Proč investovat s námi?

Nákup nemovitostí
V České republice se pod záštitou mateřské společnosti Wolf trade zaměřuje-
me na nákup funkčních nemovitostí, jako jsou byty, rodinné domy, nebo celé 
bytové soubory. Původní majitele ve svých domovech necháváme bydlet jako 
nájemníky a společně s nimi pracujeme na možnostech, jak si svoji nemovitost 

odkoupit zpět do osobního vlastnictví.

Vlastní development
Na Slovensku vnímáme obrovský potenciál v nákupu rozsáhlých pozemků,
které jsme díky dlouholetým vazbám schopni koupit za bezkonkurenční ceny.
Na těchto pozemcích dále pracujeme a vytváříme přidanou hodnotu formou
inženýrských sítí, rozparcelováním, inženýringem, přípravou projektu,
nebo dokonce samotnou výstavbou rodinných a bytových domů
pro nové majitele.

Majetek skupiny
v tržní hodnotě

přes 750 mil. Kč.

Investice
do nemovitostí

v České republice
a na Slovensku.

Historie
skupiny od roku

2016.

Transparentní
práce s Vašimi 
investovanými 

penězi.

Jsme investiční nemovitostní skupina WIV group. Specializujeme se na nákup funkčních nemovitostí 
v České republice a investice do rozsáhlých stavebních pozemků na Slovensku. Většinu projektů 
jsme již schopni financovat z vlastních zdrojů. Při rozsáhlých projektech spolupracujeme s investory 
jako s podílovými partnery. Naši investoři mají možnost krátkodobého a stabilního uložení finančních 
prostředků, čímž se podílejí na realizaci naší vize, kterou je vytvářet lidem nové domovy.

Silný tým tvoří silné osobnosti.
Sílou každého z nás je náš tým.



Možnosti spolupráce

Zakládající společnosti

Kaštanová 548/80 , 620 00, Brno

+420 601 593 804

obchod@wivgroup.cz

www.wivgroup.cz

Kontaktujte nás

Vybrané projekty a nemovitosti

Investice do
dluhopisu
Nabízíme investici
do stabilního sektoru
nemovitostí.

Koupě vlastní
nemovitosti
Zprostředkujeme koupi
vlastní nemovitosti s vysokým
výnosem pod tržní cenou.

Okamžitý odkup
nemovitosti

Okamžitě odkoupíme
nemovitost a původní majitel

se stává nájemníkem.

Investice s přímou
zástavou

Na konkrétní nemovitost
bez rizika zcizení

nebo zatížení.

Detaily projektů a kompletn í portfolio nemovitostí
si prohlédněte na webové stránce: www.wivgroup.cz/portfolio

Oskenujte mě!


